
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji

zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej

przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje

stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Śląska „oparzeniówka” z medycyną nuklearną

W Siemianowicach Śląskich powstał Wieloośrodkowy Zintegrowany Instytut Diagnostyki i Leczenia Ran Przewlekłych Jednostek Opieki Zdrowotnej

Województwa Śląskiego

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich, wiodący ośrodek zajmujący się kompleksowym leczeniem urazów

oparzeniowych i ran przewlekłych oraz placówka realizująca własne badania naukowe w wyspecjalizowanych laboratoriach szpitalnych, rozpoczyna świadczenie

usług z zakresu medycyny nuklearnej. 28 marca oficjalnie zainaugurował działalność Zakład Medycyny Nuklearnej z Pracownią SPECT/CT. Pacjenci

diagnozowani są za pomocą jednego z zaledwie dwóch w Polsce aparatów tego typu – o niespotykanej dotąd konstrukcji hybrydowej, składającego się z dwóch

modułów – jednego pracującego w technice SPECT - odpowiedzialnego za zbieranie danych w zakresie medycyny nuklearnej, oraz modułu CT, czyli tomografu

komputerowego. W uroczystości wzięli udział m. in. przedstawiciele Komisji Europejskiej, samorządu Województwa Śląskiego, władze Siemianowic Śląskich

oraz kierownictwo Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.

Pracownia powstała jako ostatni etap projektu „Utworzenie Wieloośrodkowego Zintegrowanego Instytutu Diagnostyki i Leczenia Ran Przewlekłych Jednostek

Opieki Zdrowotnej Województwa Śląskiego – zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych poprzez doposażenie istniejącej bazy szpitalnej Centrum

Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich” finansowanego w ramach Działania 10.1 Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Wartość całego projektu to 28 959 644, 17 zł, z czego

dofinansowanie wynosi 24 594 127, 19 zł. Zadania projektu związanego z medycyną nuklearną opiewają na kwotę 13 490 461,31 zł. Mieszczą się w niej koszty

robót budowlanych oraz zakup urządzeń i wyposażenia.

- Najnowsza inwestycja siemianowickiej „oparzeniówki” doskonale wpisuje się w najważniejsze cele Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2030”,

a to nasza mapa drogowa w dążeniu do głębokiej transformacji regionu na wielu płaszczyznach – ocenia Jakub Chełstowski, marszałek Województwa Śląskiego.

– Uruchomienie Zakładu Medycyny Nuklearnej z wysokospecjalistyczną Pracownią SPECT/CT nie tylko wzmacnia pozycję placówki w województwie i kraju,

ale także przyczynia się do realizacji regionalnych celów strategicznych, jakimi są: tworzenie w Śląskiem wysokiej jakości usług zdrowotnych w ramach

budowania województwa przyjaznego mieszkańcom oraz wsparcie dla tworzenia i implementacji usług i technologii medycznych w ramach odpowiedzialnej

transformacji gospodarczej. Innowacyjna, wysokospecjalistyczna medycyna będzie stanowić jeden z filarów profilu społeczno-gospodarczego województwa

https://zarzad.slaskie.pl/pl/aktualnosci/slaska-oparzeniowka-z-medycyna-nuklearna.html?PageSpeed=noscript&print=1
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